
UCHWAŁA NR XII/86/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu określającego 
zasady i tryb korzystania z toalet publicznych na terenie gminy Pszczyna 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XIX/284/20 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 21 maja 

2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania 
z toalet publicznych na terenie gminy Pszczyna (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2020 r. poz. 4168) § 3 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

  

„§ 3. Otwarcie drzwi do toalety publicznej wymaga wrzucenia monet do 
otworu automatu lub wniesienia opłaty przy użyciu karty płatniczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF9A14DF-F460-4E97-81D7-9921C63DBC6E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/86/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



